第 1 页 共 4 页

中国新疆（昌吉）种子展示交易会

关于举办新疆植保药械现场观摩演示会
报名通知

各有关单位：

为进一步落实国务院《关于加快推进农业机械化和农机装备

产业转型升级指导意见》。《意见》指出农业机械化和农机装备是

转变农业发展方式、提高农村生产力的重要基础，要以服务乡村

振兴战略、满足亿万农民对机械化生产的需要为目标，推动农机

装备产业向高质量发展转型，推动农业机械化向全程全面高质高

效升级。

2021 年中国新疆（昌吉）种子展示交易会（下称：昌吉种

交会），于 8月 6日-8 日在新疆农业博览园举办。昌吉种交会作

为中国西北地区最具专业的农业展会，同期举办的新疆植保药械

现场观摩会是多旋翼、单旋翼、电动、油动等全国各类植保药械

企业开拓市场的重要平台。组委会将邀请自治区各地州/兵团各

团场经销代理商/合作社、家庭农场等全疆农业资源，倾力打造

植保药械盛会，将从全国植保药械领域知名企业进行推荐合作，

为新疆引进符合新疆耕地环境和植保药械装备，帮助企业落地投

资，使新疆的植保药械市场能够健康、有效、安全的发展。

请各单位积极参与，现将演示会有关情况告知如下：

一、组织架构

支持单位：

昌吉回族自治州人民政府

新疆维吾尔自治区农业农村厅

第 2 页 共 4 页

新疆建设兵团农业农村局

中国种子协会

中国农业科学院成果转化局

主办单位：

昌吉州农业投资开发（集团）有限公司

昌吉州现代种业产业联合会

国家种业科技成果产权交易中心

联合举办单位：

昌吉市人民政府

昌吉州农业农村局

地州、兵团农业农村局

中国农业科学院西部农业研究中心

昌吉国家农业科技园区

中国农垦节水农业产业技术联盟

新疆维吾尔自治区土壤与肥料学会

新疆维吾尔自治区种子协会

新疆生产建设兵团无人机行业协会

新疆维吾尔自治区种子协会

各省市相关协/商会及联盟

大会指定服务商：

新疆北展东方会展服务有限公司

二、时间地点

2021 年 8 月 6-7 日

新疆农业博览园（昌吉）

三、演示作物品种

棉花、玉米

第 3 页 共 4 页

四、活动概况

为全面演示植保药械和植保飞防药剂助剂在棉花、玉米等作

物上防治病虫害的效果，全疆各地州及生产建设兵团农业主管单

位联合各省市援疆农业专家、经销代理商、种植合作社种植大户

等。通过现场观摩及演示，意向采购团和专业观众近距离对接专

业化统防统治的航空植保飞防技术及产品，并对推进我区专业化

统防统治，发展现代农业化农业种植。

五、现场概况

新疆植保药械观摩演示会将在 2021 中国新疆（昌吉）种子展

示交易会同期现场举行，活动邀请自治区农业农村厅、新疆建设

兵团农业农村局相关领导，邀请全国包括北京、广东、江苏等在

内的 19 省市援疆单位农业主管单位，邀请全疆范围内各地州/

县农业主管单位；生产建设兵团各师、团场等单位；邀约包括大

疆、极飞、汉和、全丰在内的近 20 家植保药械厂家。展会现场全

疆各地州农业主管部门、采购单位以及新疆建设兵团各师各团场

集中现场对接、采购，展会还邀请全疆 8967 家及甘肃、青海、西

宁等省市5325家经销代理商，同时还邀请15600余家农业合作社、

种植大户。现场邀请新华社，人民日报，腾讯，新浪，网易，凤

凰，搜狐，新疆日报，兵团日报、昌吉日报、新疆卫视、兵团卫

视、及行业植保药械网站等百余家权威媒体报道活动盛况。

2021 中国新疆（昌吉）种子展示交易会组委会

2021 年 5 月 17 日

第 4 页 共 4 页

2021 中国新疆（昌吉）种子展示交易会

新疆植保现场飞防观摩演示会报名表

时间：2021 年 8 月 6--7 日 地点：新疆农业博览园（昌吉）

地 址：乌鲁木齐红光山路888号绿城广场A座503室

联系人： 吴鹏云 13293970691 邮箱：1359907355@qq.com

请 您 用 正 楷 字 详 细 填 写 ，并 加 盖 公 章 后 回传 至 组 委 会

吴鹏云

组委会印鉴及负责人签名 参会单位印鉴及签名

2021 年 月 日

单位名称
中文：

英文：

单位负责人 联系人 手 机

联系电话 邮 箱 传 真

演示计划
演示型号：

数量：

演示作物品种

演示方案简述：